
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Změna č. 5 Územního plánu Třeboň“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 
Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Zastoupený:  PaedDr. Jan Váňa, starosta 
IČ:    00247618 
 

V Třeboni dne 13.05.2019 
 

Vážení, 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Změna č. 5 Územního plánu 
Třeboň“, (dále jen „veřejná zakázka“)  

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

a oznamuje dodavatelům, jejichž nabídky byly předloženy na základě Výzvy k podání 
nabídek ze dne 18.04.2019, uveřejněné na profilu zadavatele dne 18.04.2019, informace 
o výsledku zadávacího řízení. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Obchodní firma nebo název:  Atelier M.A.A.T., s.r.o. 
 
Sídlo: Převrátilská 330/15, 39001 Tábor 
 
IČ:             28145968 
 
 

Přehled hodnocených nabídek a výsledné pořadí účastníků: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč vč. 

DPH 

1. Atelier M.A.A.T., 
s.r.o. 

Převrátilská 330, 390 01 
Tábor 28145968 398 090,00 

2. Atelier T - plan, 
s.r.o 

Sezimova 380/13, 14000 
Praha 4 26483734 544 500,00 

3. gogolák + grasse 
s.r.o. 

Jaurisova 515/4, 14000 
Praha 4 07698232 641 300,00 

 



Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka je dle jediného hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňuje veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa  v.r. 
starosta města 


